MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A

ANIMAIS DE INTERESSE REGIONAL (PPGTAIR)

EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

ENTREVISTAS/ PRÉ-PROJETO

EDITAL Nº 04/2023 – PPGTAIR/CCA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Aplicadas a

Animais de Interesse Regional (PPGTAIR/UFPI), no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Edital Nº 04/2023 - PPGTAIR, torna público o resultado dos recursos das

entrevistas e apresentação do pré-projeto para os cursos de Mestrado e Doutorado – Etapa

Eliminatória - Nota mínima 7,00.

RESULTADO

Não houve recurso

Teresina, 22 de novembro de 2023.

Profª Drª Luanna Soares de Melo Evangelista

Presidente da Comissão de Seleção PPGTAIR/UFPI

		2023-11-22T09:08:48-0300